No. 99MBE078B3
2021年 7月 1日　発行（1）
ユーザーズマニュアル
－ 取扱説明書 －
ご使用前に本書をよくお読みのうえ、
正しくお使いください。お読みになった後は、
いつでも見られる所に必ず保管してください。
セパレートタイプ

コネクターシェル
USBポート
スライド
スイッチ
33
4 仕様
No. 99MBE078B
4.7 外観・取り付け寸法図
4.7.1 有効測定長 10 mm～ 80 mm（アルミベースなし）
 �取り付け寸法図
34
4 仕様
No. 99MBE078B
 �取り付け寸法表
コード番号 型番 有効測定長 L1（mm） スケール全長 L2（mm）
579-665-12 ST46EZAB-10B 10 30
579-666-12 ST46EZAB-25B 25 45
579-667-12 ST46EZAB-50B 50 70
579-668-12 ST46EZAB-75B 75 90
579-669-12 ST46EZAB-80B 80 100
579-665-22 ST46EZAC-10B 10 30
579-666-22 ST46EZAC-25B 25 45
579-667-22 ST46EZAC-50B 50 70
579-668-22 ST46EZAC-75B 75 90
579-669-22 ST46EZAC-80B 80 100
35
4 仕様
No. 99MBE078B
4.7.2 有効測定長 10 mm～ 80 mm（アルミベースあり）
 �取り付け寸法図
36
4 仕様
No. 99MBE078B
 �取り付け寸法表
コード番号 型番 有効測定長 L1
（mm）
スケール全長
L2（mm）
L3（mm） L4（mm）
579-665-13 ST46EZAB-10C 10 30 15 7.5
579-666-13 ST46EZAB-25C 25 45 25 10
579-667-13 ST46EZAB-50C 50 70 40 15
579-668-13 ST46EZAB-75C 75 90 60 15
579-669-13 ST46EZAB-80C 80 100 70 15
579-665-23 ST46EZAC-10C 10 30 15 7.5
579-666-23 ST46EZAC-25C 25 45 25 10
579-667-23 ST46EZAC-50C 50 70 40 15
579-668-23 ST46EZAC-75C 75 90 60 15
579-669-23 ST46EZAC-80C 80 100 70 15
37
4 仕様
No. 99MBE078B
4.7.3 有効測定長 100 mm～ 3000 mm